深圳关于领取《报检员资格证》的通告报检员考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/591/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B3_E5_85_B3_E4_c30_591955.htm 2007年度第二次报检

员资格全国统一考试成绩合格考生可于2008年5月4日至6月3

日办公时间持准考证及身份证到深圳市和平路2049号和平大

厦407室深圳出入境检验检疫培训中心领取《报检员资格证》

，如由他人代领，需提供代领委托书、准考证、代领人和本

人的身份证原件及复印件。因故未能在上述时间领取者，可

于每周三下午办公时间到培训中心领取。咨询电话

：25593043、25588621。 特此通告。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com